
Comune di Cartosio

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

24.929,13

0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

24.984,25CP

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 35.797,23

 370.123,23

 17.863,32

 277.803,24

-5.000,00

 334.326,00

-92.319,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 74.386,08

 12.933,91

 87.319,99

 0,00 259.939,92 334.326,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 71.896,55

 0,00

 72.070,78

 0,00

 72.070,78

 174,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 174,23 72.070,78 71.896,55

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 406.222,55

 35.797,23

 442.019,78

 17.863,32

 332.010,70

 349.874,02

 406.396,78  174,23

-92.145,76

-5.000,00

 74.386,08

 12.933,91

 87.319,99

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 13.266,67

 53.403,71

 3.266,67

 33.538,72

 0,00

 38.539,38

-19.864,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 8.267,33

 10.000,00

 18.267,33

-1.597,66 30.272,05 40.137,04

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 40.137,04

 13.266,67

 53.403,71

 3.266,67

 30.272,05

 33.538,72

 38.539,38 -1.597,66

-19.864,99

 0,00

 8.267,33

 10.000,00

 18.267,33

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 34.526,19

 69.486,19

 14.805,13

 36.432,86

-9.721,06

 29.941,04

-33.053,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 8.313,31

 10.000,00

 18.313,31

-5.018,96 21.627,73 34.960,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

 0,00

 3.399,00

 0,00

 4.915,00

 0,00

 4.915,00

 1.516,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 1.516,00 4.915,00 3.399,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 102,00

 0,00

 0,22

 0,00

 0,22

-101,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-101,78 0,22 102,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 22.979,20

 58.715,20

 12.242,20

 38.767,33

-10.737,00

 33.325,13

-19.947,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 6.800,00

 0,00

 6.800,00

-2.410,87 26.525,13 35.736,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 74.197,00

 57.505,39

 131.702,39

 27.047,33

 53.068,08

 80.115,41

 68.181,39 -6.015,61

-51.586,98

-20.458,06

 15.113,31

 10.000,00

 25.113,31

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 79.056,72

 278.837,72

 77.919,13

 187.049,54

-1.137,59

 199.781,00

-91.788,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 90.650,59

 0,00

 90.650,59

 0,00 109.130,41 199.781,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 38.435,91

 854.041,91

 0,00

 159.772,00

-16.483,15

 225.000,00

-694.269,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 65.228,00

 21.952,76

 87.180,76

-590.606,00 159.772,00 815.606,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

 33.432,00

 84.433,00

 0,00

 50.697,07

-2.077,79

 51.001,00

-33.735,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 303,93

 31.354,21

 31.658,14

 0,00 50.697,07 51.001,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.066.388,00

 150.924,63

 1.217.312,63

 77.919,13

 319.599,48

 397.518,61

 475.782,00 -590.606,00

-819.794,02

-19.698,53

 156.182,52

 53.306,97

 209.489,49

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-51.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-51.000,00 0,00 51.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 51.000,00

 0,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -51.000,00

-51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 1.454,57

 102.454,57

 0,00

 43.537,20

-1.454,57

 45.924,34

-58.917,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.387,14

 0,00

 2.387,14

-55.075,66 43.537,20 101.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 369,00

 135.369,00

 0,00

 53.175,66

-369,00

 53.708,59

-82.193,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 532,93

 0,00

 532,93

-81.291,41 53.175,66 135.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 236.000,00

 1.823,57

 237.823,57

 0,00

 96.712,86

 96.712,86

 99.632,93 -136.367,07

-141.110,71

-1.823,57

 2.920,07

 0,00

 2.920,07

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 259.317,49

 2.133.262,08

 1.873.944,59

 126.096,45

 831.663,17

 957.759,62

 1.088.532,48 -785.412,11

-1.175.502,46

-46.980,16  86.240,88

 256.869,31

 343.110,19

 259.317,49  126.096,45

 831.663,17

 957.759,62

 1.088.532,48 -785.412,11

-1.175.502,46

-46.980,16

 1.923.857,97

 86.240,88

 256.869,31

 343.110,19 2.133.262,08
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