

Comune di Cartosio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	24.929,13			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	24.984,25			
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	35.797,23	RR	17.863,32 R	-5.000,00
		CP	334.326,00	RC	259.939,92 A	334.326,00 CP
		CS	370.123,23	TR	277.803,24 CS	-92.319,99
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	71.896,55	RC	72.070,78 A	72.070,78 CP
		CS	71.896,55	TR	72.070,78 CS	174,23
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	35.797,23	RR	17.863,32 R	-5.000,00
		CP	406.222,55	RC	332.010,70 A	406.396,78 CP
		CS	442.019,78	TR	349.874,02 CS	-92.145,76
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	13.266,67	RR	3.266,67 R	0,00
		CP	40.137,04	RC	30.272,05 A	38.539,38 CP
		CS	53.403,71	TR	33.538,72 CS	-19.864,99
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	RS	13.266,67	RR	3.266,67 R	0,00
		CP	40.137,04	RC	30.272,05 A	38.539,38 CP
		CS	53.403,71	TR	33.538,72 CS	-19.864,99
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	34.526,19	RR	14.805,13 R	-9.721,06
		CP	34.960,00	RC	21.627,73 A	29.941,04 CP
		CS	69.486,19	TR	36.432,86 CS	-33.053,33

Comune di Cartosio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00	RR 0,00 R	0,00	EP 0,00	0,00
		CP 3.399,00	RC 4.915,00 A	4.915,00 CP	1.516,00 EC	0,00
		CS 3.399,00	TR 4.915,00 CS	1.516,00	TR	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00	RR 0,00 R	0,00	EP 0,00	0,00
		CP 102,00	RC 0,22 A	0,22 CP	-101,78 EC	0,00
		CS 102,00	TR 0,22 CS	-101,78	TR	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 22.979,20	RR 12.242,20 R	-10.737,00	EP 0,00	0,00
		CP 35.736,00	RC 26.525,13 A	33.325,13 CP	-2.410,87 EC	6.800,00
		CS 58.715,20	TR 38.767,33 CS	-19.947,87	TR	6.800,00
30000	Totale TITOLO 3 : <i>Entrate extratributarie</i>	RS 57.505,39	RR 27.047,33 R	-20.458,06	EP 10.000,00	
		CP 74.197,00	RC 53.068,08 A	68.181,39 CP	-6.015,61 EC	15.113,31
		CS 131.702,39	TR 80.115,41 CS	-51.586,98	TR	25.113,31
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 79.056,72	RR 77.919,13 R	-1.137,59	EP 0,00	0,00
		CP 199.781,00	RC 109.130,41 A	199.781,00 CP	0,00 EC	90.650,59
		CS 278.837,72	TR 187.049,54 CS	-91.788,18	TR	90.650,59
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 38.435,91	RR 0,00 R	-16.483,15	EP 21.952,76	
		CP 815.606,00	RC 159.772,00 A	225.000,00 CP	-590.606,00 EC	65.228,00
		CS 854.041,91	TR 159.772,00 CS	-694.269,91	TR	87.180,76
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 33.432,00	RR 0,00 R	-2.077,79	EP 31.354,21	
		CP 51.001,00	RC 50.697,07 A	51.001,00 CP	0,00 EC	303,93
		CS 84.433,00	TR 50.697,07 CS	-33.735,93	TR	31.658,14
40000	Totale TITOLO 4 : <i>Entrate in conto capitale</i>	RS 150.924,63	RR 77.919,13 R	-19.698,53	EP 53.306,97	
		CP 1.066.388,00	RC 319.599,48 A	475.782,00 CP	-590.606,00 EC	156.182,52
		CS 1.217.312,63	TR 397.518,61 CS	-819.794,02	TR	209.489,49
TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00 R	0,00	EP 0,00	0,00
		CP 51.000,00	RC 0,00 A	0,00 CP	-51.000,00 EC	0,00
		CS 51.000,00	TR 0,00 CS	-51.000,00	TR	0,00

Comune di Cartosio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 0,00	RR 0,00 R	0,00	EP 0,00	
70000	Totale TITOLO 7: <i>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i>	CP 51.000,00	RC 0,00 A	0,00 CP	-51.000,00	EC 0,00
		CS 51.000,00	TR 0,00 CS	-51.000,00		TR 0,00
	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro					
		RS 1.454,57	RR 0,00 R	-1.454,57	EP 0,00	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP 101.000,00	RC 43.537,20 A	45.924,34 CP	-55.075,66	EC 2.387,14
		CS 102.454,57	TR 43.537,20 CS	-58.917,37		TR 2.387,14
		RS 369,00	RR 0,00 R	-369,00	EP 0,00	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP 135.000,00	RC 53.175,66 A	53.708,59 CP	-81.291,41	EC 532,93
		CS 135.369,00	TR 53.175,66 CS	-82.193,34		TR 532,93
		RS 1.823,57	RR 0,00 R	-1.823,57	EP 0,00	
90000	Totale TITOLO 9 : <i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>	CP 236.000,00	RC 96.712,86 A	99.632,93 CP	-136.367,07	EC 2.920,07
		CS 237.823,57	TR 96.712,86 CS	-141.110,71		TR 2.920,07
		RS 259.317,49	RR 126.096,45 R	-46.980,16	EP 86.240,88	
	TOTALE TITOLI	CP 1.873.944,59	RC 831.663,17 A	1.088.532,48 CP	-785.412,11	EC 256.869,31
		CS 2.133.262,08	TR 957.759,62 CS	-1.175.502,46		TR 343.110,19
		RS 259.317,49	RR 126.096,45 R	-46.980,16	EP 86.240,88	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 1.923.857,97	RC 831.663,17 A	1.088.532,48 CP	-785.412,11	EC 256.869,31
		CS 2.133.262,08	TR 957.759,62 CS	-1.175.502,46		TR 343.110,19